
rl"

sml. C.: ZZSPK-2006/2022

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

1.1 Objednatel

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Zapsán: spisová značka Pr 684 vedená u Krajského soudu v Plzni

Sídlo: Klatovská 2960/2001, 301 00, Plzeň

Statutární zástupce: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel organizace

IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

(dále jen ,,objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Zhotovitel: Brněnská Drutěva, výrobní družstvo

Zapsán: v OR Krajského soudu v Brně, oddíl DrXXXVlll, vložka 122

Sídlo: Bohunická 493/81, Horní Heršpice, 619 00 Brno

Statutární zástupce: Roman Staněk, předseda představenstva

IČO l DIČ: 00030660/CZ00030660

(dále jen ,,zhotovitel")

společně také jako ,,smluvní strany"

2 PŮVODNÍ STAV

2.1 Objednatel učinil dne 1.11.2021objednávku na dodánIidentifikačních a tňdicích karet o předpokládané ceně

50.015,- KČ bez DPH. Zhotovitel ji akceptoval a podle ní ji pak plnil v termínu 21.3.2022.

2.2 Při dodatečné kontrole bylo objednatelem zjištěno, že objednávka nebyla uveřejněna dle § 5 odst. 1zákona

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Objednávka tak byla zrušena od

poČátku v souladu s § 7 odst. 1zákona o registru smluv.

2.3 Plnění poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez

právního důvodu.

3 VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

3.1 Na základě výše uvedených skutečnosti uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, kde smluvní strany konstatuji,

ze:

3.1.1 dne 21.3.2022 byl zhotovitelem dodán počet 350 ks identifikačních a tři&cich karet;

3.1.2 dne 21.3.2022 byla uhrazena zhotoviteli skutečná smluvní cena za provedené plněni ve výši 60.760,15 KČ
VČ. DPH;

3.1.3 výše uvedená plněnIsmlouvy dle bodu 3,1.1a 3.1.2 považují za nesporná a prohlašuji, že plněni nabývají
do svého vlastnictví;

3.1.4 že se žádná smluvní strana neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

Stránka 1 z 2



.

sml. C.: ZZSPK-2006/2022

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle zákona o registru
smluv, případně i na dalších místech, kde tak stanovi právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím

registru smluv zajisti objednatel.

4.2 Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky - podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran na téže listině.

4.4 Tato Dohoda je vyhotovena elektronicky, příp. ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4.5 Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, Na

důkaz toho připojujisvé podpisy.

V p|,,· jÁr X\l ná V Horn'ch Heršp'cích '2 ti L(.^.-. ¶nj l

PLZEŇ
Klatovská tř. žeň

ic' 45333C 9

za objedna

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička

Stránka 2 z 2


